

VM Flag og Stænger A/S
Stenbro Alle 5, 6650 Brørup

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 73 70 72 18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2022.

Anette Momsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	VM Flag og Stænger A/S Stenbro Alle 5 6650 Brørup CVR-nr.: 73 70 72 18 Stiftet: 15. april 1984 Hjemsted: Vejen Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anette Momsen, Langeskovvej 2 A, Folding, 6650 Brørup Viggo Momsen, Elmevej 5, 6650 Brørup Knud Christian Bukh, Langeskovvej 2 A, Folding, 6650 Brørup
Direktion	Anette Momsen, Langeskovvej 2A, 6650 Brørup
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Anette Momsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i salg af flagstænger og dertil hørende produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.716.567 kr. mod 2.382.414 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 158.614 kr. mod 359.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.716.567	2.382.414
1 Personaleomkostninger	-2.335.253	-1.792.823
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-129.810	-129.810
Driftsresultat	251.504	459.781
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.027	21.745
Andre finansielle indtægter	23.055	32.525
Øvrige finansielle omkostninger	-42.062	-42.655
Resultat før skat	235.524	471.396
Skat af årets resultat	-76.910	-111.837
Årets resultat	158.614	359.559
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
Overføres til overført resultat	0	109.559
Disponeret fra overført resultat	-91.386	0
Disponeret i alt	158.614	359.559

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.070.986	2.170.917
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.267	109.146
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.150.253</u>	<u>2.280.063</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.150.253</u>	<u>2.280.063</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.792.696	2.248.043
Varebeholdninger i alt	<u>2.792.696</u>	<u>2.248.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	387.946	662.144
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.553	220.591
Periodeafgrænsningsposter	153.605	141.927
Tilgodehavender i alt	<u>544.104</u>	<u>1.024.662</u>
Likvide beholdninger	1.457	605
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.338.257</u>	<u>3.273.310</u>
Aktiver i alt	<u>5.488.510</u>	<u>5.553.373</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	1.363.127	1.454.513
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	250.000
	Egenkapital i alt	<u>2.113.127</u>	<u>2.204.513</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	352.889	376.189
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>352.889</u>	<u>376.189</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	739.071	864.266
	Anden gæld	43.990	0
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>783.061</u>	<u>864.266</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	129.200	129.600
	Gæld til pengeinstitutter	739.954	590.780
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	699.679	241.090
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	100.210	132.748
	Anden gæld	570.390	1.014.187
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.239.433</u>	<u>2.108.405</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.022.494</u>	<u>2.972.671</u>
	Passiver i alt	<u>5.488.510</u>	<u>5.553.373</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.344.954	850.000	2.694.954
Udloddet udbytte	0	0	-850.000	-850.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>109.559</u>	<u>250.000</u>	<u>359.559</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	1.454.513	250.000	2.204.513
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-91.386</u>	<u>250.000</u>	<u>158.614</u>
	<u>500.000</u>	<u>1.363.127</u>	<u>250.000</u>	<u>2.113.127</u>

Noter

	2021	2020		
1. Personalemkostninger				
Lønninger og gager	2.066.639	1.615.412		
Pensioner	222.301	152.343		
Andre omkostninger til social sikring	19.905	14.273		
Personalemkostninger i øvrigt	26.408	10.795		
	<u>2.335.253</u>	<u>1.792.823</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>4</u>		
2. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	868.271	129.200	739.071	256.000
Anden gæld	43.990	0	43.990	0
	<u>912.261</u>	<u>129.200</u>	<u>783.061</u>	<u>256.000</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 896 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 2.071 t.kr.				
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.				
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 740 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:				
				t.kr.
Varebeholdninger				2.793
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				79
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser				388
4. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
				t.kr.
Eventualforpligtelser i alt				<u>798</u>

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Anette Momsen Holding ApS, CVR-nr. 31075920 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 26 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anette Momsen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-917061900391
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2022 kl.: 16:16:34
Underskrevet med NemID

Anette Momsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-917061900391
Tidspunkt for underskrift: 08-02-2022 kl.: 16:18:40
Underskrevet med NemID

Viggo Momsen

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-502673756625
Tidspunkt for underskrift: 10-02-2022 kl.: 19:56:01
Underskrevet med NemID

Knud Christian Bukh

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-993385188832
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 14:36:42
Underskrevet med NemID

Maj-Britt Lykke Viskum

Som Revisor NEM ID
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...
RID: 33798322
Tidspunkt for underskrift: 14-02-2022 kl.: 15:01:53
Underskrevet med NemID

Anette Momsen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-917061900391
Tidspunkt for underskrift: 15-02-2022 kl.: 08:06:50
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: da3ffeNgsjz246996868